
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«25» березня 2019 року /  ^ год. О С хв. № <?/

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Бойка Ю.А., Гриценка А.С., Зеленського В.О., Литвиненко Ю Л., Порошенка 
П.О., щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних 
виборчих дільниць, окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

П а р е з и  Д ё ц г ° *
Л ґХ '  ■ ‘А.1 '- і -  ' •Голова \  „ у

окружної виборчої КОМІСІЇ < /3/
Г т /  *  ■ в? - / ! V . ■мтогиальН И И -і ^  •— 4 — ------------------- ---------

в*і& <*>
НГ :- ЖСекретар 

окружної виборчої КОМІСІЇ

риторі ал ьни и^_ -  — г т

ВИООрМИЙ ® (підпис)

(підпис)

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО



2

Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого 
округу № 101
від «25» березня 2019 року № <?/

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101

№ Суб’єкт подання

ПІБ нових 
членів 

дільничних 
виборчих комісій

№ виборчої дільниці

1.

Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Водзяновська 
Тетяна Василівна 350100

2.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Баланюк Майя 
Миколаївна 350111

3.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Курінна Анна 
Іванівна 350334

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Філоненко Віра 
Юріївна 350335

5.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Остапенко Олена 
Михайлівна 350390

6.

Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Федоренко Лідія 
Павлівна 350401

7.
Кандидат на пост 
президента України 
Бойко Ю.А.

Добровольська
Оксана
Миколаївна

350693

8.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Моляко Любов 
Василівна 350386

9.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Шамрай Лариса 
Павлівна

350391

10.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Ткаченко Тетяна 
Іванівна

350410



11
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Пасєка Сніжана 
Вікторівна

350413

12
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Лобастова Ірина 
Іванівна 350676

13.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Пересунько 
Оксана Петрівна 350685

14.
Кандидат на пост 
президента України 
Гриценко A.C.

Сіваченко Ірина 
Павлівна 350100

15.

Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Войтенко Інна 
Василівна

350100

16.

Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Лемешко Анна 
Петрівна 350395

17.

Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Мельник Віталій 
Петрович

350398

18.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Шмерчук Руслан 
Борисович

350399

19.

Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

ЗачепаІнна 
Анатоліївна

350400

20.

Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Шепелева
Людмила
Дмитрівна

350404

і»

21.
Кандидат на пост 
президента України 
Зеленський В.О.

Вихренко
Валентина
Миколаївна

350418

22.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Подкопаєва Ірина 
Олександрівна 350334

23. Кандидат на пост 
президента України

Юрченко Наталія 
Валеріївна 350349

•Чір*



4

Литвиненко Ю.Л.

24.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Курінна Г алина 
Миколаївна 350356

25.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Киргиз Дмитро 
Михайлович 350434

26.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Кожара Андрій 
Васильович 350437

27.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Налобіна Лідія 
Анатоліївна 350454

28.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Фаюк Тетяна 
Іванівна 350441

29.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Пулатов
Абдулазіз
Очилдійович

350444

ЗО.
Кандидат на пост 
президента України 
Литвиненко Ю.Л.

Шпак Тетяна 
Леонідівна 350419

31.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Фонтош Петро 
Петрович 350345

32.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Корнелюк Алла 
Володимирівна 350351

33.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Тищенко Юрій 
Васильович 350434

34.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Тищенко Руслана 
Григорівна 350437

35.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Г ончаренко
Тамара
Анатоліївна

350454

36.
Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Мельникова 
Ольга Василівна 350441

37.

Кандидат на пост 
президента України 
Порошенко П.О.

Цивинда Наталія 
Олексіївна 350444



Кандидат на пост
Серділей Наталія 
Г ригорівна

'

38. президента України 
Порошенко П.О.

350449

у,а БН0°Д Й '% > .

Голова
Л \ -п еРит°ріальДийі і  

окружної виборчої КОМІСІЇ
округ $  *

Секретар
!г- N° 101

окружної виборчої комісії

(підпис)
В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО
підпис)


